233)  

Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§1 

Udziela się z budżetu Gminy Krzeszowice pomocy finansowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej                           

w Nowej Górze w formie dotacji celowej w kwocie  35.000,00 zł (słownie: trzydzieści  pięć tysięcy 

złotych 00/100) na dofinansowanie do zakupu quada posiadającego homologację T3B. 

§2 

Warunki przekazania, wykorzystania i rozliczenie dotacji w sposób szczegółowy  określi umowa 

zawarta pomiędzy Gminą Krzeszowice,  a Ochotniczą Strażą Pożarną w Nowej Górze.